
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Pfäffikon 2025

21.04.2025

Gang: 2

1 Rohrer Ueli ** 20

+ Bucher Thomas ** 10
+ Huber Alex * 10  

2a Herger Marco 19.75

+ Von Euw Adi 9.75
+ Spiess Cyrill 10  

2b Herger Flavio 19.75

+ Bissig Glen 9.75
+ Aregger Fabian 10

2c Grab Florian * 19.75

+ Fuster Arjuna * 9.75
+ Röthlin Pascal * 10  

3 Arnold Livio 19.5

+ von Wyl Simon 9.75
+ Krieg Cyrill 9.75  

4 Steinauer Adrian ** 19

- Bürgi Reto * 9
+ Tobler Pius 10

5a Zemp Christian * 18.75

+ Bühler Patrice * 9.75
- Müller Luca ** 9  

5b Zangger Dominik * 18.75

- Kessler Joel ** 8.75
+ Bamert Mathis 10  

5c Wey Nicola ** 18.75

- Schuler Alex *** 8.75
+ Dobler Fabian 10

5d Weber Noah 18.75

- Odermatt Jonas 8.75
+ Arnold Kilian 10  

5e Waser Kevin * 18.75

- Bucher Roland * 8.75
+ Spiess Alex 10  

5f Solenthaler David 18.75

- Imboden Lars 9
+ Bissig Glen 9.75

5g Schuler Samuel 18.75

+ Suter Roman 10
- Müller Philipp * 8.75  

5h Odermatt Jonas 18.75

- Weber Noah 8.75
+ Stadelmann Tino 10  

5i Müller Luca ** 18.75

+ Burch Jonas *** 9.75
- Zemp Christian * 9

5j Imboden Lars 18.75

- Solenthaler David 9
+ Müller Jano 9.75  

5k Huwyler Sven 18.75

+ Arnold Kilian 10
- Weber Manuel * 8.75  

5l Hüppin Lukas 18.75

+ Wicki Stefan 10
- Durrer Nando ** 8.75

5m Bürgi Reto * 18.75

- Steinauer Adrian ** 9
+ Suter Thomas 9.75  

5n Bucher Roland * 18.75

- Waser Kevin * 8.75
+ Heinzer Maurus 10  

5o Bucher Christian ** 18.75

- Durrer Nando ** 8.75
+ Steiner Daniel 10

6a Vogel Laurin 18.5

+ Tschudi Mario 9.75
- von Wyl Kevin * 8.75  

6aa Aregger Fabian 18.5

o Herger Flavio 8.5
+ Hegner Nico 10  

6b Schuler Alex *** 18.5

- Wey Nicola ** 8.75
+ Schiesser Patrik * 9.75

6c Kessler Joel ** 18.5

- Zangger Dominik * 8.75
+ Schmid Simon 9.75  

6d Hegner Ueli * 18.5

- von Wyl Kevin * 8.75
+ Baumberger Simon 9.75  

6e Gmür Sandro 18.5

+ Jauch Jan 9.75
- Bucher Thomas ** 8.75

6f Gisler Silvan 18.5

- Müller Adrian 8.75
+ von Wyl Simon 9.75  

6g Ettlin Marcel 18.5

+ Kälin Remo 9.75
- Birchler Fabian * 8.75  

6h Von Euw Adi 18.5

o Herger Marco 8.5
+ Loretz Levin 10

6i Tschudi Mario 18.5

o Vogel Laurin 8.5
+ Omlin David 10  

6j Tresch Sylvan 18.5

o Bamert Gian 8.5
+ Betschart Ramon 10  

6k Tobler Pius 18.5

+ Kagermeier Nico 10
o Steinauer Adrian ** 8.5

6l Suter Thomas 18.5

+ Arnold Lukas 10
o Bürgi Reto * 8.5  

6m Steiner Daniel 18.5

+ Stocker This 10
o Bucher Christian ** 8.5  

6n Spiess Alex 18.5

+ Omlin David 10
o Waser Kevin * 8.5

6o Schnellmann Alexander 18.5

+ Müller Jano 9.75
o Nock Benjamin * 8.75  

6p Schmid Simon 18.5

+ Betschart Paul 10
o Kessler Joel ** 8.5  

6q Rogenmoser Ryan * 18.5

o Schilter Daniel * 8.5
+ Bamert Gian 10

6r Nock Benjamin * 18.5

o Bühler Patrice * 8.5
+ Schnellmann Alexander 10  

6s Meyer Joel 18.5

o Heinzer Maurus 8.5
+ Müller Adrian 10  

6t Krieg Cyrill 18.5

+ Berger Philip 9.75
o Arnold Livio 8.75

6u Kagermeier Nico 18.5

o Tobler Pius 8.5
+ Omlin Lukas 10  

6v Jauch Jan 18.5

o Gmür Sandro 8.5
+ Betschart Paul 10  

6w Huber Alex * 18.5

+ Hänni Marc * 10
o Rohrer Ueli ** 8.5



6x Hänni Marc * 18.5

o Huber Alex * 8.5
+ Herger Manuel 10  

6y Dobler Fabian 18.5

+ Omlin Lukas 10
o Wey Nicola ** 8.5  

6z Arnold Lukas 18.5

o Suter Thomas 8.5
+ Kälin Sebastian 10

7a Ulrich Damian 18.25

+ Bütler Mario 9.75
o Staub Ivan * 8.5  

7b Staub Ivan * 18.25

o Röthlin Pascal * 8.5
+ Ulrich Damian 9.75  

7c Spiess Cyrill 18.25

+ Loretz Levin 9.75
o Herger Marco 8.5

7d Schilter Daniel * 18.25

+ Rogenmoser Ryan * 9.75
o Burch Jonas *** 8.5  

7e Rusterholz Kevin 18.25

o Bamert Mathis 8.5
+ Berger Philip 9.75  

7f Röthlin Pascal * 18.25

+ Staub Ivan * 9.75
o Grab Florian * 8.5

7g Müller Roman 18.25

+ Stadelmann Tino 9.75
o Fuster Arjuna * 8.5  

7h Herger Manuel 18.25

+ Keller Philipp 9.75
o Hänni Marc * 8.5  

7i Heinzer Maurus 18.25

+ Meyer Joel 9.75
o Bucher Roland * 8.5

7j Hegner Nico 18.25

+ Betschart Ramon 9.75
o Aregger Fabian 8.5  

7k Fuster Arjuna * 18.25

o Grab Florian * 8.5
+ Müller Roman 9.75  

7l Burch Jonas *** 18.25

o Müller Luca ** 8.5
+ Schilter Daniel * 9.75

7m Bütler Mario 18.25

o Ulrich Damian 8.5
+ Keller Daniel 9.75  

7n Bühler Patrice * 18.25

o Zemp Christian * 8.5
+ Nock Benjamin * 9.75  

7o Baumberger Simon 18.25

+ Keller Daniel 9.75
o Hegner Ueli * 8.5

7p Bamert Mathis 18.25

+ Rusterholz Kevin 9.75
o Zangger Dominik * 8.5  

7q Bamert Gian 18.25

+ Tresch Sylvan 9.75
o Rogenmoser Ryan * 8.5  

8a Tresch Levin 17.75

- Kälin Sebastian 8.75
- Keller Philipp 9

8b Birchler Fabian * 17.75

- Schiesser Patrik * 9
- Ettlin Marcel 8.75  

8c Kälin Remo 17.75

o Ettlin Marcel 8.75
- Wicki Stefan 9  

9a Weber Manuel * 17.5

- Müller Philipp * 8.75
- Huwyler Sven 8.75

9b von Wyl Kevin * 17.5

- Hegner Ueli * 8.75
- Vogel Laurin 8.75  

9c Müller Philipp * 17.5

- Weber Manuel * 8.75
- Schuler Samuel 8.75  

9d Durrer Nando ** 17.5

- Bucher Christian ** 8.75
- Hüppin Lukas 8.75

9e Schiesser Patrik * 17.5

- Birchler Fabian * 9
o Schuler Alex *** 8.5  

9f Keller Philipp 17.5

o Herger Manuel 8.5
- Tresch Levin 9  

9g Müller Jano 17.5

o Schnellmann Alexander 8.75
o Imboden Lars 8.75

10a Wicki Stefan 17.25

o Hüppin Lukas 8.5
- Kälin Remo 8.75  

10b Suter Roman 17.25

o Schuler Samuel 8.5
- Stocker This 8.75  

10c Stocker This 17.25

o Steiner Daniel 8.5
- Suter Roman 8.75

10d Müller Adrian 17.25

- Gisler Silvan 8.75
o Meyer Joel 8.5  

10e Kälin Sebastian 17.25

- Tresch Levin 8.75
o Arnold Lukas 8.5  

10f Bucher Thomas ** 17.25

o Rohrer Ueli ** 8.5
- Gmür Sandro 8.75

11a von Wyl Simon 17

o Arnold Livio 8.5
o Gisler Silvan 8.5  

11b Stadelmann Tino 17

o Müller Roman 8.5
o Odermatt Jonas 8.5  

11c Omlin Lukas 17

o Dobler Fabian 8.5
o Kagermeier Nico 8.5

11d Omlin David 17

o Spiess Alex 8.5
o Tschudi Mario 8.5  

11e Loretz Levin 17

o Spiess Cyrill 8.5
o Von Euw Adi 8.5  

11f Keller Daniel 17

o Baumberger Simon 8.5
o Bütler Mario 8.5

11g Bissig Glen 17

o Herger Flavio 8.5
o Solenthaler David 8.5  

11h Betschart Ramon 17

o Hegner Nico 8.5
o Tresch Sylvan 8.5  

11i Betschart Paul 17

o Schmid Simon 8.5
o Jauch Jan 8.5

11j Berger Philip 17

o Krieg Cyrill 8.5
o Rusterholz Kevin 8.5  

11k Arnold Kilian 17

o Huwyler Sven 8.5
o Weber Noah 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Pfäffikon
 
Quelle: ESV

 
21.04.2025 12:07Pfäffikon

 
Quelle: ESV

 
21.04.2025 12:07


